e-tenders} για την εγγραφή, πρόσβαση και χρήση του συστήματος). 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: CPV: 45232220-0 (Κατασκευή Υ/Σ),  31682540-7 (Εξοπλισμός Υ/Σ) 

Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ S : 2020/S 130-319979, 08/07/2020 

Προϋπολογισμός Έργου:  

Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό των σαράντα έξι εκατομμυρίων ευρώ 

(€46.000.000,00), χωρίς να συμπεριλαμβάνεται ο ΦΠΑ, και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: ποσοστό 9% του προϋπολογισμού: €4.140.000,00.  
Το ποσό των απρόβλεπτων δαπανών επανυπολογίζεται κατά την υπογραφή της Σύμβασης, βάσει της 
προσφερθείσας τιμής του Αναδόχου, με σταθερή την ποσοστιαία αναλογία (9%).